फ्रांस के '3 कॉन्टिनेंट्स फेस्टिवल' में... पेज 10 पर

राष्ट्रीय नवीन मेल

जालटनगंज (मेदिनीनगर) एवं रांची से एक साथ प्रकाशित

www.rastriyanaveenmail.com • जालटनगंज • कार्तिक शुक्ल पक्ष 09 • विक्रम संवत् 2080 • मंगलवार, 21 नवम्बर 2023 • वर्ष-30 • अंक-35 • पृष्ठ-12 • मूल्य ₹ 2.00

गागर में सागर

पलामू में देवकीनन्दन ठाकुर का आगमन आज मेदिनीनगर। वृंदावन के अंतराष्ट्रीय भागवत कथा वाचक 21 नवंबर को पहली बार पलामू की धरती पर हेलीकाप्टर से लैंड करेंगे। श्री ठाकुर मेदिनीनगर हाउसिंग कालोनी में आयोजित श्रीलक्ष्मीनारायण महायज्ञ में भक्तों को भागवत कथा का रसपान कराएंगे।